Fundação Universidade de Brasília
 Biblioteca Central

Campus Universitário “Darcy Ribeiro” Asa Norte - CP 04501 - CEP 70910-900 - Brasília, DF

 FAX.: (61) 3107-2689            Fone: (61) 3107-2676             http://www.unb.br/bce/

ATO DA DIRETORIA Nº 12/2016

  O DIRETOR DA BIBLIOTECA CENTRAL DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 40 do Regimento Geral da

UnB, conforme o disposto no Ato da Reitoria nº 0762/2013, na Instrução Normativa

BCE Nº 02/2015 e Resolução da Diretoria BCE Nº 01/2013 e nos autos do

processo FUB nº 23106.004430/2013-41 (UnBDoc nº 46516/2013),

  RESOLVE:

Artigo 1º  Constituir Comissão para elaboração do Guia de Normalização de

Trabalhos Acadêmicos da Universidade de Brasília , composta pelos

servidores: Fabiane Nogueira Freitas, Fernando Silva, Marília Augusta

de Freitas e Raquel Viana.

  Artigo 2º    A coordenação da  comissão fica a cargo da servidora Fabiane Nogueira

Freitas.

Artigo 3º      A  Comissão  terá o prazo de 30 ( trinta ) dias  a  contar  da  data  desta
                                          Publicação.

Brasília, 19 de setembro de 2016.

                                                   [original assinado]

Emir José Suaiden

Diretor da Biblioteca Central da UnB